
ZARZĄDZENIE NR 108/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), promesy Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 12 
października 2012 r.  BUSKŻ-I-5901-6-122/12  oraz uchwały Nr XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 120.000,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 414 600,00 120 000,00 534 600,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 140 000,00 120 000,00 260 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

140 000,00 120 000,00 260 000,00 

Razem: 44 752 572,31 120 000,00 44 872 572,31 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 59.650,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 179.650,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Strona 1Id: B3B35EC2-D327-49ED-9A0C-5DD75C8BE1C0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 141 400,00 120 000,00 2 261 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 997 740,00 - 50 000,00 947 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 484 410,00 - 50 000,00 434 410,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 220 500,00 170 000,00 390 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 182 000,00 170 000,00 352 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 918 854,00 0,00 17 918 854,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 589 964,00 1 320,00 9 591 284,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 13 200,00 600,00 13 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 878,00 720,00 39 598,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 920 793,00 220,00 921 013,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 200,00 100,00 4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 120,00 4 170,00 

 80110  Gimnazja 4 025 471,00 660,00 4 026 131,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 600,00 300,00 8 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 350,00 360,00 15 710,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 198 650,00 - 2 200,00 196 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 192 600,00 - 2 200,00 190 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 61 695,00 0,00 61 695,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 900,00 450,00 11 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 720,00 - 450,00 12 270,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 955 722,31 0,00 1 955 722,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 599 017,31 0,00 1 599 017,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 - 7 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 797,96 7 000,00 74 797,96 

Razem: 46 368 572,31 120 000,00 46 488 572,31 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: B3B35EC2-D327-49ED-9A0C-5DD75C8BE1C0. Podpisany



 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 3Id: B3B35EC2-D327-49ED-9A0C-5DD75C8BE1C0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




